

**OBJEDNATEL: Město Kadaň, Mírové nám. 1, 432 01 Kadaň,**

IČ: 00261912, DIČ: CZ00261912, Tel.: 474 319 612/673/683

Zakázkový list č.

2023/01166

Druh objednávky:

BĚŽNÁ OPRAVA

Tisk:

10.11.2023

Kód domu/b.j.; jméno a adresa nájemce:

01-00-1353 -

Golovinova 1353, Kadaň

Obj. vystavil referent správy bytů:

Šerák

Podpis:

Dosažitelnost uživatele:

Obj. schválil:

Místostarosta: Ing. Jan Vaic

Podpis:

Popis zakázky:

Údržba a oprava střechy na panelovém domě čp. 1341-1353 dle přiložené nabídky

Tajemník*: Ing. Zdeněk Vaško

Podpis:

** podepisuje v případě nepřítomnosti místostarosty nebo u zakázek nad 20.000,- bez DPH včetně*

Poznámka:

Zhotovitel zakázky:

HP STAV

Fibichova 660, Kadaň

Pracovník (hůlkově):

Podpis:

Datum:

Hodiny:⁽¹⁾

Poznámka:

Uživatel svým podpisem stvrzuje provedení práce dle popisu zakázky vč. hodin a zároveň prohlašuje, že mu při provádění zakázky nebyla způsobena žádná škoda.

⁽¹⁾ počítá se každá započatá hodina strávená na bytě nebo společných částech domu

Jméno uživatele bytu/správce* (hůlkově):

Datum:

** nehodící se škrtněte*

Podpis:

Vyjádření správy bytů:

Referent správy bytů potvrzuje, že zakázka byla vyhotovena řádně dle smluvních cen a použitého materiálu odpovídající charakteru zakázky (**viz příloha k zakázce**).

Jméno (hůlkově):

Datum:

Razítko a podpis:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba a oprava střechy na panelovém domě čp. 1341-1353

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

198 213,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	198 213,44	15,00%	29 732,02

Cena s DPH

v CZK

227 945,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba a oprava střechy na panelovém domě čp. 1341-1353

Místo:

Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

198 213,44

HSV - Práce a dodávky HSV

133 445,42

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

132 235,49

997 - Přesun sutě

1 209,93

PSV - Práce a dodávky PSV

23 195,22

712 - Povlakové krytiny

23 195,22

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

41 572,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba a oprava střechy na panelovém domě čp. 1341-1353

Místo:

Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

198 213,44

D HSV Práce a dodávky HSV 133 445,42

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 132 235,49

1	K	952902501	Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí plochých střech budov	m2	2 192,960	60,30	132 235,49
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

D 997 Přesun sutě 1 209,93

2	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	0,250	49,70	12,43
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

3	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	2,500	167,00	417,50
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,250	1 010,00	252,50
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

5	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,250	2 110,00	527,50
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 23 195,22

D 712 Povlakové krytiny 23 195,22

6	K	712961901	Provedení údržby průniků povlakové krytiny vpustí, ventilací nebo komínů fólií přilepenou zplna	kus	44,000	286,00	12 584,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

7	M	28322058	fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená na detaily šedá tl 1,5mm	m2	26,136	406,00	10 611,22
---	---	----------	--	----	--------	--------	-----------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 41 572,80

8	M	28382000	pytel na suť 600x1200x0,2mm	kus	12,000	26,40	316,80
---	---	----------	-----------------------------	-----	--------	-------	--------

9	M	R1	Spojovací materiál	kpl	1,000	9 800,00	9 800,00
---	---	----	--------------------	-----	-------	----------	----------

10	K	HZS2142	Hodinová zúčtovací sazba pokrývač odborný	hod	32,000	519,00	16 608,00
----	---	---------	---	-----	--------	--------	-----------

11	K	HZS2151	Hodinová zúčtovací sazba klempíř	hod	32,000	464,00	14 848,00
----	---	---------	----------------------------------	-----	--------	--------	-----------